Funda libro Trio para iPad Pro 11" 2020
SKU: TATRISTANDIPPRO1120
Carcasa plegable hecha de PU con función soporte, cierre magnético, para iPad Pro 11” 2020,
color negro
La funda tipo libro Trio está diseñada para proteger de forma muy eficiente los modelos iPad Pro 11” 2020.
Su cierre magnético permite asegurar que la pantalla táctil del iPad estará siempre protegida de arañazos y de la suciedad. Al cerrar la
tapa, toda la superficie del dispositivo quedará aislada del exterior. La apertura es rápida y muy cómoda dando acceso a todas las
funciones del iPad con un simple gesto.
La comodidad a la hora de usar el dispositivo está asegurada gracias al soporte ajustable en tres inclinaciones que ofrece la funda Trio.
Características:
Material: PU
Función de stand
3 inclinaciones regulables
Cierre magnético
•
•
•
•
Funda libro Trio para iPad Pro 11" 2020
SKU: TATRISTANDIPPRO1120
Datos tecnicos
SKU: TATRISTANDIPPRO1120
Peso: 290 g
Cierre: Magnético
EAN: 8018417299803
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Tipo: Funda Book
Color: black
Material: PU
Acabado/Característica: Atril
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 160 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 250 mm
Peso Pack: 315 g
Largo Inner: 120 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 490 mm
Altura Inner: 280 mm
Peso Inner: 2015 g
Largo Master: 420 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 310 mm
Peso Master: 17100 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Funda libro Trio para iPad Pro 11" 2020
	SKU: TATRISTANDIPPRO1120
	Carcasa plegable hecha de PU con función soporte, cierre magnético, para iPad Pro 11” 2020, color negro
	Funda libro Trio para iPad Pro 11" 2020